

**Reconstructia spatiului
balconului inchis a etajului 2 din
blocul curative central pe
suprafata 120mp pentru
elaborarea sectiei deanestezie si
terapie intensiva a IMSP
"SPITALUL RAIONAL
FALESTI"**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 09/22-1-2-7
Rețele electrice interne**

Valoarea de deviz 696 729,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Echipament electric de forta ,Echipament				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600hx500x220,ЩМП165x50x22	buc	1,00	226,43 131,37	226,43 131,37
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	21,00	63,95 62,08	1 343,01 1 303,71
3		Separator la racord 100A,IP54 (1AP) DPX-1S-3P-100 K.N020116	buc	1,00	379,17 0,00	379,17 0,00
4		DX25,intrerupator automat tripolar IH=25A tip C K.N 409256	buc	1,00	247,50 0,00	247,50 0,00
5		DX63,intrerupator automat 1polar IH=63A tip C K.N 407676	buc	2,00	37,00 0,00	74,00 0,00
6		DX10,intrerupator automat 1polar	buc	2,00	45,00	90,00

1	2	3	4	5	6	7
		I _H =10A tip C K.N 407668			0,00	0,00
7		Intrerupator automat monopolar I=10A tip B, DX10-1P K.N407205	buc	2,00	45,00 0,00	90,00 0,00
8		Automate diferentiale (1p+N)- 30ma I _H =16A (AC),ABДТDХ K.N 411002	buc	2,00	345,00 0,00	690,00 0,00
9		Bara de PE+4*16 K.N 04830	buc	3,00	55,00 0,00	165,00 0,00
10		Bara de N+4*16 K.N 04830	buc	3,00	55,00 0,00	165,00 0,00
11		Bara de faza 4*16 K.N 04850	buc	3,00	55,00 0,00	165,00 0,00
12		Capac (5module) K.N01660(заглушка)	buc	2,00	25,00 0,00	50,00 0,00
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 380(h)x318x100mm (Nedbox) IP40K.N 601242	buc	1,00	226,43 131,37	226,43 131,37
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	13,00	64,07 62,08	832,96 807,06
15		Automat DX-3P-40C K.N 409759	buc	1,00	245,00 0,00	245,00 0,00
16		Независимый расцепитель K.N406278	buc	1,00	175,00 0,00	175,00 0,00
17		DX25,intrerupator automat tripolar I _H =25A tip C K.N 409256	buc	1,00	247,50 0,00	247,50 0,00
18		DX10-3P-10C, 3 polar In=10A tip C K.N407857	buc	3,00	125,00 0,00	375,00 0,00
19		DX6-3P-6C, 3 polar In=10A tip C K.N407856	buc	3,00	125,00 0,00	375,00 0,00
20		DX10-1P-10C, 1 polar In=10A tip C K.N407967	buc	2,00	45,00 0,00	90,00 0,00
21		DX6-1P-6C, 1 polar In=10A tip C K.N407966	buc	2,00	45,00 0,00	90,00 0,00
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la	buc	1,00	226,43 131,37	226,43 131,37

1	2	3	4	5	6	7
		622(h)x340x161mm Plexo-36 mod K.N 601983				
23	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	13,00	64,07 62,08	832,96 807,06
24		Separatoare de sarcina 2 polar 50A DX-IS-2P-50 K.N 406441	buc	1,00	185,00 0,00	185,00 0,00
25		DX20-2P-C, 2 polar In=20A K.N407801	buc	11,00	95,00 0,00	1 045,00 0,00
26		Usi IP-IK09 KN 401863	buc	1,00	320,00 0,00	320,00 0,00
27	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (РПД1/1- 15 220V,15min IP54)	buc	1,00	63,38 62,08	63,38 62,08
28	08-03-572- 7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100(Щит распределительный с однофазным разделительным трансформатором и с панелью АВР 550x1900x310(h))	buc	1,00	1 260,69 258,30	1 260,69 258,30
29	08-01-062- 1	Transformator de putere, autotransformator sau reactor uleios, masa pina la 1 t(ТРО- 10000М-220/220В IP54)	buc	1,00	6 146,99 1 191,74	6 146,99 1 191,74
30	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ПДК02)	buc	1,00	226,43 131,37	226,43 131,37
31	08-03-602- 1	Dispozitive de incalzire: prosob electric (EP4)	buc	2,00	83,72 66,52	167,43 133,03
32	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩСБО-063А)	buc	1,00	226,43 131,37	226,43 131,37
33	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,00	63,38 62,08	126,76 124,16
34		Медная шина 40x4мм L=1m	buc	2,00	250,00 0,00	500,00 0,00
35	08-03-591- 11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,04	4 320,00	172,80

1	2	3	4	5	6	7
					4 074,00	162,96
36		Розетка заземления (ТЦ ЭнергоЗащитные Системы) 192 (РЗ-01)	buc	4,00	230,00 0,00	920,00 0,00
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩРМ-ШЗ)	buc	6,00	226,43 131,37	1 358,57 788,21
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(Квазар Ф035 РЕ)	buc	1,00	63,38 62,08	63,38 62,08
39	08-02-471-3	Montare priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 12 mm (КОМПЛЕКТ модульного заземлителя ZZA-000-15-1buc)(fara materiale)	10 buc	0,03	462,00 462,00	13,86 13,86
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	3,00	65,71 62,08	197,14 186,24
41		DX25 intrerupator tripolar automat I=80A tip C K.N 409256	buc	2,00	298,33 0,00	596,66 0,00
42		DX25 intrerupator tripolar automat I=50A tip C K.N 409254	buc	1,00	298,33 0,00	298,33 0,00
43	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	9,01	1 261,29 643,01	11 364,24 5 793,54
44		Cablu ВВГнг(А)-frIS-3*1.5mm2	m	160,00	13,50 0,00	2 160,00 0,00
45		Cablu ВВГнг(А)-LS-3*1.5mm2	m	155,00	12,10 0,00	1 875,50 0,00
46		Cablu ВВГнг(А)-LS-5*2.5mm2	m	75,00	31,50 0,00	2 362,50 0,00
47		Cablu ВВГнг(А)-LS-4*1.5mm2	m	55,00	16,63 0,00	914,38 0,00
48		Cablu ВВГнг(А)-LS-5*1.5mm2	m	6,00	23,00 0,00	138,00 0,00
49		Cablu ВВГнг(А)-LSLTx-3*10mm2	m	30,00	76,67 0,00	2 300,10 0,00
50		Cablu ВВГнг(А)-LSLTx-2*4mm2	m	260,00	23,50 0,00	6 110,00 0,00
51		Cablu ВВГнг(А)-LS-5*4mm2	m	5,00	52,50	262,50

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
52		Cablu ВВГнг(А)-LS-5*10mm2	m	25,00	123,33	3 083,25
					0,00	0,00
53		Cablu ВВГнг(А)-LS-5*25mm2	m	90,00	407,50	36 675,00
					0,00	0,00
54		Cablu ВВБ-1,0-1*25mm2	m	40,00	55,00	2 200,00
					0,00	0,00
55	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,65	524,28	340,78
					373,51	242,78
56		Провод установочный гибкий с медной жилой 1x4мм2 ПВ1-066	m	50,00	9,17	458,50
					0,00	0,00
57		Провод установочный гибкий с медной жилой 1x4мм2 ПуГВ1-1ТУ	m	15,00	9,17	137,55
					0,00	0,00
58	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,55	609,67	335,32
					435,38	239,46
59	08-02-403-2	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in canale pregatite ale peretilor si planseelor	100 m	0,25	1 522,00	380,50
					1 108,60	277,15
60		Провод установочный гибкий с медной жилой 1x10мм2 ПуГВ1-1ТУ	m	10,00	25,00	250,00
					0,00	0,00
61		Провод установочный гибкий с медной жилой 1x16мм2 ПуГВ1-1ТУ	m	70,00	39,17	2 741,90
					0,00	0,00
62	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,10	28 559,30	2 855,93
					3 447,70	344,77
63	RpEQ06A	Montarea cutii	buc	10,00	11,09	110,86
					11,09	110,86
64		Cutie de У192	buc	10,00	27,50	275,00
					0,00	0,00
65	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	7,50	3 816,67	28 625,02
					1 629,64	12 222,32
66		Canal metalic perforat CLP 10*50*50*3000m	m	750,00	75,00	56 250,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
67		Cot de 90* (50*100) CLP2P-050-50	buc	30,00	45,00	1 350,00
					0,00	0,00
68		Suport de perete CLP1CM-6000	buc	250,00	10,00	2 500,00
					0,00	0,00
69	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,95	3 386,93	3 217,58
					1 319,23	1 253,27
70		Teava din PVC 25mm CTR10-025-K41-0931	m	95,00	5,50	522,50
					0,00	0,00
71	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	0,20	1 678,80	335,76
					593,10	118,62
72		Profil de montaj K108	buc	20,00	40,00	800,00
					0,00	0,00
73	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,03	2 361,00	70,83
					2 106,33	63,19
74		Розетка для скрытой установки с заземлением 16А,250В,РСШ10-3-КБ арт.ERK11-K01-16DM	buc	2,00	65,00	130,00
					0,00	0,00
75		Розетка для скрытой установки с заземлением 16А,250В,РС12-3-ККМ арт.ERK24-K33-16-DM	buc	1,00	65,00	65,00
					0,00	0,00
76	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 622(h)x340x161mm (Blocuri cu 6 prize de fisa si contact de impamintare U _n =220V,P-06M, IP54)	buc	5,00	306,26	1 531,30
					131,37	656,85
		<i>Total</i>	Lei			194 020,04
		Total Echipament electric de forta ,Echipament Inklusiv salariu				194 020,04 27 880,15
		1.2. Pluminare electrica				
77	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 380(h)x318x100mm (Nedbox) IP40K.N 601242	buc	1,00	254,43	254,43
					131,37	131,37

1	2	3	4	5	6	7
78	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	18,00	64,94 62,08	1 168,87 1 117,47
79		Separatoare de sarcina DX-1S-3P-20C K.N 406457	buc	1,00	185,00 0,00	185,00 0,00
80		Intrerupator automat monopolar I=10A tip B, DX10-1P K.N407205	buc	6,00	45,00 0,00	270,00 0,00
81		Automate diferentiale (1p+N)-30ma I _H =16A (AC),ABДТDХ K.N 411002	buc	2,00	345,00 0,00	690,00 0,00
82		Bara de PE+4*16 K.N 04830	buc	2,00	55,00 0,00	110,00 0,00
83		Bara de N+4*16 K.N 04830	buc	2,00	55,00 0,00	110,00 0,00
84		Bara de faza 4*16 K.N 04850	buc	2,00	55,00 0,00	110,00 0,00
85		Capac (5module) K.N01660(заглушка)	buc	3,00	25,00 0,00	75,00 0,00
86	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat	100 buc	0,32	33 818,94 15 021,53	10 822,06 4 806,89
87		Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 3800lm 1*34W	buc	4,00	450,00 0,00	1 800,00 0,00
88		Corp de iluminat a tavanului cu lampi 33W ADV.K UNI LED 3100lm,IP65	buc	12,00	450,00 0,00	5 400,00 0,00
89		Corp de iluminat a tavanului cu lampi 12W STAR NBT LED-12,IP56	buc	12,00	350,00 0,00	4 200,00 0,00
90		Corp de iluminat LED 1200lm 1*47W, ARCTIC.OPL ECOLED 4850lm 1x47	buc	4,00	650,00 0,00	2 600,00 0,00
91	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,03	10 979,67 4 896,33	329,39 146,89
92		Corp de iluminat a perete cu lampi 11W LED,IP54, Omega	buc	3,00	450,00 0,00	1 350,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		1x11				
93	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,02	7 800,00 5 432,00	156,00 108,64
94		Indicator luminos de evacuare cu baterie incorporata timp 3 ore ELES-SP-03-LED	buc	2,00	425,00 0,00	850,00 0,00
95	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	3,20	1 273,53 642,99	4 075,31 2 057,56
96	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,25	1 399,32 687,32	349,83 171,83
97		Cablu BBΓHΓ(A)-LS-2*1.5mm2	m	20,00	8,33 0,00	166,60 0,00
98		Cablu BBΓHΓ(A)-LS-3*1.5mm2	m	245,00	12,10 0,00	2 964,50 0,00
99		Cablu BBΓHΓ(A)-LS-4*1.5mm2	m	30,00	16,62 0,00	498,75 0,00
100		Cablu BBΓHΓ(A)-LS-3*2.5mm2	m	50,00	18,75 0,00	937,50 0,00
101	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,10	28 559,30 3 447,70	2 855,93 344,77
102	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	0,20	1 678,80 593,10	335,76 118,62
103		Profil de montaj K108	buc	20,00	40,00 0,00	800,00 0,00
104	RpEQ06A	Montarea cutii	buc	54,00	11,09 11,09	598,64 598,64
105		Cutie de Y197	buc	19,00	20,00 0,00	380,00 0,00
106		Cutie de KOP74	buc	25,00	5,00 0,00	125,00 0,00
107		Cutie de Y192	buc	10,00	27,50 0,00	275,00 0,00
108	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	2,00	103,46 79,26	206,93 158,53
109	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,25	4 437,44 1 707,24	1 109,36 426,81
110		Teava din otel 26x3.2mm	m	25,00	59,17	1 479,25

1	2	3	4	5	6	7
		ГОСТ10704-76			0,00	0,00
111	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,60	3 811,23 1 629,65	2 286,74 977,79
112		Canal metalic perforat CLP 10-060-100(60*100*3000)	m	60,00	125,00 0,00	7 500,00 0,00
113		Cot 90* metalic perforat CLP 1P-060-100	buc	80,00	65,00 0,00	5 200,00 0,00
114		Suport de perete CLP1CM-6000	buc	80,00	10,00 0,00	800,00 0,00
115	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,02	2 379,50 2 106,50	47,59 42,13
116		Розетка для скрытой установки с заземлением 16А,250В,РС12-3-ККМ арт.ERK24-К33-16-DM	buc	1,00	65,00 0,00	65,00 0,00
117		Розетка ,брызгозащищенная	buc	1,00	55,00 0,00	55,00 0,00
118	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,17	2 517,59 2 155,24	427,99 366,39
119		Comutator EVV10-021-10-54, 16A	buc	10,00	65,00 0,00	650,00 0,00
120		Comutator dublu EVV10-021-10-54, 16A	buc	7,00	75,00 0,00	525,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			65 196,43
		Total Iluminare electrica Inklusiv salariu				65 196,43 11 574,33
		<i>Total</i>	Lei			259 216,47
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			9 469,08
		<i>Transport</i>	5 %			9 686,33
		<i>Total</i>				278 371,88
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			15 781,79
		<i>Total</i>				294 153,67
		<i>Beneficiul</i>	2 %			5 883,08
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				300 036,75 39 454,48
		2. Lucrari de constructie				

1	2	3	4	5	6	7
121	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	20,00	5,54 5,54	110,86 110,86
122	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	30,00	8,31 8,31	249,44 249,44
123	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	7,50	73,76 73,76	553,19 553,19
124	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	7,50	55,30 53,80	414,78 403,53
		<i>Total</i>	Lei			1 328,27
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			316,08
		<i>Transport</i>	5 %			0,56
		<i>Total</i>				1 644,91
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4 %			65,79
		<i>Total</i>				1 710,70
		<i>Beneficiul</i>	2 %			34,22
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				1 744,92 1 317,02
		3. Utilaj				
125		Panou de distributie de curent alternativ in executie 650*500*220h comutator ЦМП65*50*22	buc	1,00	1 400,00 0,00	1 400,00 0,00
126		Tablou de distributie incastrata la 25 de moduli 380*318*100mm cu montarea in el completata cu bare N si PE IP40 (2APV)(Nedbox)	buc	1,00	650,00 0,00	650,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		IP40 K.N 601242				
127		Tablou de distributie incastrata la 36 de moduli 622*340*161mm cu montarea in el completata cu bare N si PE IP65 (2AP) PLexo-36 K.N 601983	buc	1,00	850,00 0,00	850,00 0,00
128		Источник бесперебойного питания в комплекте с батарейным кабинетом 220В 15кВА ,РПД1/1-15 220V,15min IP54(Изготовитель "TOOLER" tel.+7(495)108-75-68)	buc	1,00	126 750,00 0,00	126 750,00 0,00
129		Щит распределительный с однофазным раздельным трансформатором 10000ВА,с ИТ с панелью АВР схема 3 на ввода 1выход, 220/220В ТРО-10000М IP54(550*1900*310h) изготовитель "ТЦ ЭнергоЗащитные Системы"192007г.Санкт-Петербург т.(812)973-13-02	buc	1,00	28 500,00 0,00	28 500,00 0,00
130		Panou de monitorizare la distanța a parametrilor Transformatorului de separare. Montare aparenta. Grad de protectie IP54 ПДК02	buc	3,00	15 620,00 0,00	46 860,00 0,00
131		Электросушитель EP4	buc	2,00	3 000,00 0,00	6 000,00 0,00
132		Щит сервисного ВУ PASS (ЩС БО-063А),Изготовитель Полигон Росия т.8 800333-20-1	buc	1,00	7 500,00 0,00	7 500,00 0,00
133		Металлический щиток с шиной заземления ЩРМ-ШЗ ,размер щита 340*200мм (Ш*В) Ниша 260x120x60мм(Ш*В*Г) Комплектация : изолированная медная шина 40*5мм с клеммами подключения проводников : 28-до 6мм ² ,2-от 16 до 50мм ² "ТЦ ЭнергоЗащитные Системы" 192007 Санкт-Петербург т.(812)973-13-02	buc	6,00	2 250,00 0,00	13 500,00 0,00
134		Фильтр заземления 500*100*100, бкг внутренние сечение шины фильтра (медь)-	buc	1,00	21 000,00 0,00	21 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		35квмм Квазар Ф 035 PE				
135		Комплект модульного заземлителя глубинного в составе : вертикальный заземлитель (11x1,5м)-3шт, муфта соединительная-33шт Наконечник-3шт(ZZA-000-15)	buc	1,00	14 650,00 0,00	14 650,00 0,00
136		Tablou de distributie incastrata la 25 de moduli 380*318*100mm cu montarea in el completata cu bare N si PE IP40 (2APV)(Nedbox) IP40 K.N 601242	buc	1,00	850,00 0,00	850,00 0,00
137		Cutie cu transformatorom ЯТП-0,25-220/24В	buc	2,00	1 630,00 0,00	3 260,00 0,00
138		Blocuri cu 6 prize de fisa si contact de impamintare U _H =220V,P-06M, IP54	buc	5,00	750,00 0,00	3 750,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			275 520,00
		<i>Depozitare utilaj</i>	1,2 %			3 306,24
		Total Utilaj Inclusiv salariu				278 826,24

		Total	Lei			580 607,91
		TVA	20 %			116 121,58
		Total deviz: Inclusiv salariu				696 729,49 40 771,50

Intocmit

SRL "INSTALVEST GRUP"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia spatiului
balconului inchis a etajului 2 din**

Formular Nr.3

**blocul curative central pe
suprafata 120mp pentru
elaborarea sectiei deanestezie si
terapie intensiva a IMSP
"SPITALUL RAIONAL
FALESTI"**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 09/22-1-2-7
Rețele electrice interne**

Valoarea de deviz 696 729,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 09/22-1-2-7:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	698,99	55,43	38 744,98
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,60	55,43	33,26
3.	7137010011500	Electrician	h-om	0,90	55,43	49,89
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	12,80	55,43	709,50
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,00	55,43	110,86
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,36	55,43	906,83
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,90	55,43	216,18
		Total manopera				40 771,50

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	65 000,00	0,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	35 000,00	0,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	28 000,00	0,00
4.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,18	21 000,00	3 780,00
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00	24 000,00	0,00
6.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,01	65 000,00	650,00
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	61,19	65,00	3 977,35
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	12,50	65,00	812,50
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	121,44	6,00	728,64
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,27	60,00	256,20
11.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,16	60,00	9,60
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	121,44	6,00	728,64
13.	1019184	Scoabe metalice	kg	7,00	21,00	147,00
14.	1019852	Vopsea	kg	1,62	75,00	121,50
15.	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	10,00	450,00	4 500,00

16.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,16	25,00	4,00
17.	113321	Источник бесперебойного питания в комплекте с батарейным кабинетом 220В 15кВА ,РПД1/1-15 220V,15min IP54(Изготовитель "TOOLER" tel.+7(495)108-75-68)	buc	1,00	126 750,00	126 750,00
18.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,19	56,00	10,64
19.	13352	Corp de iluminat a tavanului cu lampi 12W STAR NBT LED-12,IP56	buc	12,00	350,00	4 200,00
20.	133543535	Corp de iluminat a tavanului cu lampi 33W ADV.K UNI LED 3100lm,IP65	buc	12,00	450,00	5 400,00
21.	13354553	Tablou de distributie incastrata la 25 de moduli 380*318*100mm cu montarea in el completata cu bare N si PE IP40 (2APV)(Nedbox) IP40 K.N 601242	buc	1,00	650,00	650,00
22.	133562	Corp de iluminat LED 1200lm 1*47W, ARCTIC.OPL ECOLED 4850lm 1x47	buc	4,00	650,00	2 600,00
23.	133564	Tablou de distributie incastrata la 36 de moduli 622*340*161mm cu montarea in el completata cu bare N si PE IP65 (2AP) PLexo-36 K.N 601983	buc	1,00	850,00	850,00
24.	135232	Automate diferentiale (1p+N)-30ma In=16A (AC),ABДТDХ K.N 411002	buc	2,00	345,00	690,00
25.	135361	Bara de faza 4*16 K.N 04850	buc	5,00	55,00	275,00
26.	135435	Розетка для скрытой установки с заземлением 16А,250В,РС12-3-ККМ арт.ERK24-K33-16-DM	buc	2,00	65,00	130,00
27.	1575745	DX25 intrerupator tripolar automat I=50A tip C K.N 409254	buc	1,00	298,33	298,33
28.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,23	21 000,00	4 830,00
29.	2135361	Сарас (5module) K.N01660(заглушка)	buc	5,00	25,00	125,00
30.	22326532423	Blocuri cu 6 prize de fisa si contact de impamintare Un=220V,P-06M, IP54	buc	5,00	750,00	3 750,00
31.	23453535	Независимый расцепитель K.N406278	buc	1,00	175,00	175,00
32.	25331	DX6-3P-6C, 3 polar In=10A tip C K.N407856	buc	3,00	125,00	375,00
33.	265211	Металлический щиток с шиной заземления ЩРМ-ШЗ ,размер щита 340*200мм (Ш*В) Ниша 260x120x60мм(Ш*В*Г) Комплектация : изолированная медная шина 40*5мм с клеммами подключения проводников : 28-до 6мм2,2-от 16 до 50мм2 "ТЦ ЭнергоЗащитные Системы" 192007 Санкт-Петербург т.(812)973-13-02	buc	6,00	2 250,00	13 500,00
34.	26565464	Щит сервисного ВУ PASS (ЩС БО-063А),Изготовитель Полигон Россия т.8 800333-20-1	buc	1,00	7 500,00	7 500,00
35.	3165	Cutie de KOP74	buc	25,00	5,00	125,00
36.	323534355	DX20-2P-C, 2 polar In=20A K.N407801	buc	11,00	95,00	1 045,00
37.	3235364	Usi IP-IK09 KN 401863	buc	1,00	320,00	320,00
38.	3265211	Фильтр заземления 500*100*100, 6кг внутренние сечение шины фильтра (медь)-35квмм Квазар Ф 035 PE	buc	1,00	21 000,00	21 000,00
39.	32652232423	Cutie cu transformatorom ЯТП-0,25-220/24В	buc	2,00	1 630,00	3 260,00
40.	32652511	Комплект модульного заземлителя	buc	1,00	14 650,00	14 650,00

		глубинного в составе : вертикальный заземлитель (11x1,5м)-3шт, муфта соединительная-3шт Наконечник-3шт(ZZA-000-15)				
41.	326532423	Tablou de distributie incastrata la 25 de moduli 380*318*100mm cu montarea in el completata cu bare N si PE IP40 (2APV)(Nedbox) IP40 K.N 601242	buc	1,00	850,00	850,00
42.	3353555	Comutator EVV10-021-10-54, 16A	buc	10,00	65,00	650,00
43.	33538555	Comutator dublu EVV10-021-10-54, 16A	buc	7,00	75,00	525,00
44.	3453535	Automat DX-3P-40C K.N 409759	buc	1,00	245,00	245,00
45.	34535545	Indicator luminos de evacuare cu baterie incorporata timp 3 ore ELES-SP-03-LED	buc	2,00	425,00	850,00
46.	35232	Intrerupator automat monopolar I=10A tip B, DX10-1P K.N407205	buc	6,00	45,00	270,00
47.	3534355	Separatoare de sarcina 2 polar 50A DX-IS-2P-50 K.N 406441	buc	1,00	185,00	185,00
48.	35355	Cutie de Y192	buc	20,00	27,50	550,00
49.	35361	Bara de N+4*16 K.N 04830	buc	5,00	55,00	275,00
50.	354343514	Corp de iluminat a perete cu lampi 11W LED,IP54, Omega 1x11	buc	3,00	450,00	1 350,00
51.	354345	Cot 90* metalic perforat CLP 1P-060-100	buc	80,00	65,00	5 200,00
52.	35435	Розетка для скрытой установки с заземлением 16А,250В,РСш10-3-КБ арт.ERK11-K01-16DM	buc	2,00	65,00	130,00
53.	35435135	Cablu BBГнг(A)-LS-3*1.5mm2	m	400,00	12,10	4 840,00
54.	354352135	Cablu BBГнг(A)-LS-5*2.5mm2	m	75,00	31,50	2 362,50
55.	3543535	Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 3800lm 1*34W	buc	4,00	450,00	1 800,00
56.	3543535	Cablu BBГнг(A)-frLS-3*1.5mm2	m	160,00	13,50	2 160,00
57.	3543535435	Canal metalic perforat CLP 10-060-100(60*100*3000)	m	60,00	125,00	7 500,00
58.	35435425	Провод установочный гибкий с медной жилой 1x4мм2 ПуГВ1-1ТУ	m	15,00	9,17	137,55
59.	354354345	Teava din otel 26x3.2mm ГОСТ10704-76	m	25,00	59,17	1 479,25
60.	35435435	Розетка заземления (ТЦ ЭнергоЗащитные Системы) 192 (P3-01)	buc	4,00	230,00	920,00
61.	3543545	Провод установочный гибкий с медной жилой 1x4мм2 ПВ1-066	m	50,00	9,17	458,50
62.	35435464621	Teava din PVC 25mm CTR10-025-K41-0931	m	95,00	5,50	522,50
63.	354355	Canal metalic perforat CLP 10*50*50*3000m	m	750,00	75,00	56 250,00
64.	3544355	Separatoare de sarcina DX-1S-3P-20C K.N 406457	buc	1,00	185,00	185,00
65.	354553	Panou de distributie de curent alternativ in executie 650*500*220h comutator ЦМП65*50*22	buc	1,00	1 400,00	1 400,00
66.	35461322	Profil de montaj K108	buc	40,00	40,00	1 600,00
67.	3546352135	Cablu BBГнг(A)-LS-4*1.5mm2	m	85,00	16,62	1 413,13
68.	3546358	Cablu BBГнг(A)-LS-3*2.5mm2	m	50,00	18,75	937,50
69.	354636	Cablu BBГнг(A)-LS-5*1.5mm2	m	6,00	23,00	138,00
70.	35515231	Провод установочный гибкий с медной жилой 1x16мм2 ПуГВ1-1ТУ	m	70,00	39,17	2 741,90
71.	3551531	Провод установочный гибкий с медной жилой 1x10мм2 ПуГВ1-1ТУ	m	10,00	25,00	250,00
72.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari	m3	0,75	15,00	11,25

		drumuri-terasam.				
73.	425331	DX10-1P-10C, 1 polar In=10A tip C K.N407967	buc	2,00	45,00	90,00
74.	4256331	DX6-1P-6C, 1 polar In=10A tip C K.N407966	buc	2,00	45,00	90,00
75.	5009030	Flanse	10 buc	1,21	15,00	18,15
76.	5009031	Scoabe	10 buc	29,36	25,00	734,00
77.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,43	350,00	150,50
78.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,18	5,00	10,90
79.	5009061	Fisa de izolatie	buc	36,84	1,50	55,26
80.	5009062	Papuci de cablu	buc	3,00	3,50	10,50
81.	5009070	Racordari	10 buc	1,71	25,00	42,75
82.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2,00	2,50	5,00
83.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	38,40	1,50	57,60
84.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,03	250,00	7,50
85.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,35	125,00	168,75
86.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,33	1 400,00	462,00
87.	5009825	Cercel	buc	12,00	1,50	18,00
88.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,03	350,00	10,50
89.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	3,29	25,00	82,25
90.	5331	DX10-3P-10C, 3 polar In=10A tip C K.N407857	buc	3,00	125,00	375,00
91.	53434545	Separator la racord 100A,IP54 (1AP) DPX-1S-3P-100 K.N020116	buc	1,00	379,17	379,17
92.	5349100	Mansoane	buc	2,40	2,00	4,80
93.	535434545	DX25,intrerupator automat tripolar In=25A tip C K.N 409256	buc	2,00	247,50	495,00
94.	5361	Bara de PE+4*16 K.N 04830	buc	5,00	55,00	275,00
95.	5361543446	Automate diferentiale (1p+N)-30ma In=16A (AC),ABДТDХ K.N 411002	buc	2,00	345,00	690,00
96.	536543446	Intrerupator automat monopolar I=10A tip B, DX10-1P K.N407205	buc	2,00	45,00	90,00
97.	5365434545	DX63,intrerupator automat 1polar In=63A tip C K.N 407676	buc	2,00	37,00	74,00
98.	53654346	DX10,intrerupator automat 1polar In=10A tip C K.N 407668	buc	2,00	45,00	90,00
99.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,46	45,00	20,70
100.	56434345	Медная шина 40x4мм L=1m	buc	2,00	250,00	500,00
101.	575745	DX25 intrerupator tripolar automat I=80A tip C K.N 409256	buc	2,00	298,33	596,66
102.	64135435	Розетка ,брызгозащищенная	buc	1,00	55,00	55,00
103.	643165	Cutie de Y197	buc	19,00	20,00	380,00
104.	643543541	Suport de perete CLP1CM-6000	buc	330,00	10,00	3 300,00
105.	6435435435	Cot de 90* (50*100) CLP2P-050-50	buc	30,00	45,00	1 350,00
106.	651551	Щит распределительный с однофазным раздельным трансформатором 10000ВА,с ИТ с панелью АВР схема 3 на ввода 1выход, 220/220В ТРО-10000М	buc	1,00	28 500,00	28 500,00

		IP54(550*1900*310h) изготавитель "ТЦ ЭнергоЗащитные Системы"192007г.Санкт-Петербург т.(812)973-13-02				
107.	656541551	Panou de monitorizare la distanța a paramentrilor Transformatorului de separare. Montare aparenta. Grad de protectie IP54 ПДК02	buc	3,00	15 620,00	46 860,00
108.	6565464	Электросушитель EP4	buc	2,00	3 000,00	6 000,00
109.	7354636	Cablu ВВГнг(А)-LSLTx-3*10mm2	m	30,00	76,67	2 300,10
110.	836545	Cablu ВВГнг(А)-LSLTx-2*4mm2	m	260,00	23,50	6 110,00
111.	873363	Cablu ВВБ-1,0-1*25mm2	m	40,00	55,00	2 200,00
112.	873365485	Cablu ВВГнг(А)-LS-5*25mm2	m	90,00	407,50	36 675,00
113.	8736545	Cablu ВВГнг(А)-LS-5*4mm2	m	5,00	52,50	262,50
114.	87365485	Cablu ВВГнг(А)-LS-5*10mm2	m	25,00	123,33	3 083,25
115.	935435135	Cablu ВВГнг(А)-LS-2*1.5mm2	m	20,00	8,33	166,60
		Total materiale de construcții				469 257,92

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	11,99	400,00	4 796,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	34,33	75,00	2 574,75
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	34,33	65,00	2 231,45
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	116,30	75,00	8 722,50
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	40,72	56,00	2 280,32
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	4,09	55,00	224,95
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	4,09	35,00	143,15
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,90	30,00	87,00
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,35	30,00	10,50
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,02	35,00	245,70
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	15,73	300,00	4 719,00
		Total utilaje de construcții				26 035,32

Total	Lei	580 607,91
TVA	20 %	116 121,58

Total deviz:

696 729,49

Intocmit

SRL "INSTALVEST GRUP"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect **Reconstrucția spațiului balconului închis** **Investitor**
a etajului 2 din blocul curative central pe
suprafata 120mp pentru elaborarea sectiei
deanestezie si terapie intensiva a IMSP
"SPITALUL RAIONAL FALESTI"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Echipament electric de forta				
		Echipament				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600hx500x220,ИПМ165x50x22	buc			226,43
	1	Muncitor	h-om	2,37	55,43	131,37
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,02	75,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	56,00	39,76
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	300,00	21,00
		<i>Total</i>	Lei			226,43
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			63,95
	1	Muncitor	h-om	1,12	55,43	62,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	65,00	1,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	300,00	0,57
		<i>Total</i>	Lei			1 343,01
3		Separator la racord 100A,IP54 (1AP) DPX-1S-3P-100 K.N020116	buc			379,17
	53434545	Separator la racord 100A,IP54 (1AP) DPX-1S-3P-100 K.N020116	buc	1,00	379,17	379,17
		<i>Total</i>	Lei			379,17
4		DX25,intrerupator automat tripolar IH=25A tip C K.N 409256	buc			247,50
	535434545	DX25,intrerupator automat tripolar IH=25A tip C K.N 409256	buc	1,00	247,50	247,50
		<i>Total</i>	Lei			247,50

1	2	3	4	5	6	7
5		DX63, intrerupator automat 1polar I _H =63A tip C K.N 407676	buc			37,00 0,00
	5365434545	DX63, intrerupator automat 1polar I _H =63A tip C K.N 407676	buc	1,00	37,00	37,00
		Total	Lei			74,00
6		DX10, intrerupator automat 1polar I _H =10A tip C K.N 407668	buc			45,00 0,00
	53654346	DX10, intrerupator automat 1polar I _H =10A tip C K.N 407668	buc	1,00	45,00	45,00
		Total	Lei			90,00
7		Intrerupator automat monopolar I=10A tip B, DX10-1P K.N407205	buc			45,00 0,00
	536543446	Intrerupator automat monopolar I=10A tip B, DX10-1P K.N407205	buc	1,00	45,00	45,00
		Total	Lei			90,00
8		Automate diferentiale (1p+N)-30ma I _H =16A (AC), ABДТDХ K.N 411002	buc			345,00 0,00
	5361543446	Automate diferentiale (1p+N)-30ma I _H =16A (AC), ABДТDХ K.N 411002	buc	1,00	345,00	345,00
		Total	Lei			690,00
9		Bara de PE+4*16 K.N 04830	buc			55,00 0,00
	5361	Bara de PE+4*16 K.N 04830	buc	1,00	55,00	55,00
		Total	Lei			165,00
10		Bara de N+4*16 K.N 04830	buc			55,00 0,00
	35361	Bara de N+4*16 K.N 04830	buc	1,00	55,00	55,00
		Total	Lei			165,00
11		Bara de faza 4*16 K.N 04850	buc			55,00 0,00
	135361	Bara de faza 4*16 K.N 04850	buc	1,00	55,00	55,00
		Total	Lei			165,00
12		Capac (5module) K.N01660(заглушка)	buc			25,00 0,00
	2135361	Capac (5module) K.N01660(заглушка)	buc	1,00	25,00	25,00
		Total	Lei			50,00
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 380(h)x318x100mm (Nedbox) IP40K.N 601242	buc			226,43 131,37
	1	Muncitor	h-om	2,37	55,43	131,37
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,02	75,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	56,00	39,76
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	300,00	21,00
		Total	Lei			226,43
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,07 62,08
	1	Muncitor	h-om	1,12	55,43	62,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	65,00	1,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	300,00	0,69

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			832,96
15		Automat DX-3P-40C K.N 409759	buc			245,00
						0,00
	3453535	Automat DX-3P-40C K.N 409759	buc	1,00	245,00	245,00
		<i>Total</i>	Lei			245,00
16		Независимый расцепитель K.N406278	buc			175,00
						0,00
	23453535	Независимый расцепитель K.N406278	buc	1,00	175,00	175,00
		<i>Total</i>	Lei			175,00
17		DX25, intrerupator automat tripolar In=25A tip C K.N 409256	buc			247,50
						0,00
	535434545	DX25, intrerupator automat tripolar In=25A tip C K.N 409256	buc	1,00	247,50	247,50
		<i>Total</i>	Lei			247,50
18		DX10-3P-10C, 3 polar In=10A tip C K.N407857	buc			125,00
						0,00
	5331	DX10-3P-10C, 3 polar In=10A tip C K.N407857	buc	1,00	125,00	125,00
		<i>Total</i>	Lei			375,00
19		DX6-3P-6C, 3 polar In=10A tip C K.N407856	buc			125,00
						0,00
	25331	DX6-3P-6C, 3 polar In=10A tip C K.N407856	buc	1,00	125,00	125,00
		<i>Total</i>	Lei			375,00
20		DX10-1P-10C, 1 polar In=10A tip C K.N407967	buc			45,00
						0,00
	425331	DX10-1P-10C, 1 polar In=10A tip C K.N407967	buc	1,00	45,00	45,00
		<i>Total</i>	Lei			90,00
21		DX6-1P-6C, 1 polar In=10A tip C K.N407966	buc			45,00
						0,00
	4256331	DX6-1P-6C, 1 polar In=10A tip C K.N407966	buc	1,00	45,00	45,00
		<i>Total</i>	Lei			90,00
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 622(h)x340x161mm Plexo-36 mod K.N 601983	buc			226,43
						131,37
	1	Muncitor	h-om	2,37	55,43	131,37
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,02	75,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	56,00	39,76
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	300,00	21,00
		<i>Total</i>	Lei			226,43
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,07
						62,08
	1	Muncitor	h-om	1,12	55,43	62,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	65,00	1,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	300,00	0,69
		<i>Total</i>	Lei			832,96
24		Separatoare de sarcina 2 polar 50A DX-IS-2P-50 K.N 406441	buc			185,00
						0,00
	3534355	Separatoare de sarcina 2 polar 50A DX-IS-2P-50 K.N 406441	buc	1,00	185,00	185,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			185,00
25		DX20-2P-C, 2 polar In=20A K.N407801	buc			95,00
						0,00
	323534355	DX20-2P-C, 2 polar In=20A K.N407801	buc	1,00	95,00	95,00
		<i>Total</i>	Lei			1 045,00
26		Usi IP-IK09 KN 401863	buc			320,00
						0,00
	3235364	Usi IP-IK09 KN 401863	buc	1,00	320,00	320,00
		<i>Total</i>	Lei			320,00
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (ПВД1/1-15 220V,15min IP54)	buc			63,38
						62,08
	1	Muncitor	h-om	1,12	55,43	62,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	65,00	1,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	300,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			63,38
28	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100(Щит распределительный с однофазным разделительным трансформатором и с панелью АВР 550x1900x310(h))	buc			1 260,69
						258,30
	1	Muncitor	h-om	4,66	55,43	258,30
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,30	65,00	19,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06	65,00	3,90
	1019852	Vopsea	kg	0,05	75,00	3,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03	21 000,00	630,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,41	400,00	164,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,04	56,00	58,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,41	300,00	123,00
		<i>Total</i>	Lei			1 260,69
29	08-01-062-1	Transformator de putere, autotransformator sau reactor uleios, masa pina la 1 t(TPO-10000M-220/220B IP54)	buc			6 146,99
						1 191,74
	1	Muncitor	h-om	21,50	55,43	1 191,74
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,005	28 000,00	0,00
	1019184	Scoabe metalice	kg	7,00	21,00	147,00
	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	10,00	450,00	4 500,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,00	3,50	10,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,03	125,00	3,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,98	300,00	294,00
		<i>Total</i>	Lei			6 146,99
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ПДК02)	buc			226,43
						131,37
	1	Muncitor	h-om	2,37	55,43	131,37
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,02	75,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	56,00	39,76
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	300,00	21,00
		<i>Total</i>	Lei			226,43
31	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric (EP4)	buc			83,72
						66,52

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,20	55,43	66,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,041	60,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	400,00	4,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,26	30,00	7,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	300,00	3,00
		Total	Lei			167,43
32	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩСБО-063А)	buc			226,43 ----- 131,37
	1	Muncitor	h-om	2,37	55,43	131,37
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,02	75,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	56,00	39,76
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	300,00	21,00
		Total	Lei			226,43
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			63,38 ----- 62,08
	1	Muncitor	h-om	1,12	55,43	62,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	65,00	1,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	300,00	0,00
		Total	Lei			126,76
34		Медная шина 40x4мм L=1m	buc			250,00 ----- 0,00
	56434345	Медная шина 40x4мм L=1m	buc	1,00	250,00	250,00
		Total	Lei			500,00
35	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			4 320,00 ----- 4 074,00
	1	Muncitor	h-om	73,40	55,43	4 074,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	24 000,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,40	6,00	123,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,40	6,00	123,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	400,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	300,00	0,00
		Total	Lei			172,80
36		Розетка заземления (ТЦ ЭнергоЗащитные Системы) 192 (P3-01)	buc			230,00 ----- 0,00
	35435435	Розетка заземления (ТЦ ЭнергоЗащитные Системы) 192 (P3-01)	buc	1,00	230,00	230,00
		Total	Lei			920,00
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩПМ-ШЗ)	buc			226,43 ----- 131,37
	1	Muncitor	h-om	2,37	55,43	131,37
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,02	75,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	56,00	39,76
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	300,00	21,00
		Total	Lei			1 358,57

1	2	3	4	5	6	7
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(Квазар Ф035 PE)	buc			63,38 62,08
	1	Muncitor	h-om	1,12	55,43	62,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	400,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	300,00	0,00
		Total	Lei			63,38
39	08-02-471-3	Montare priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 12 mm (Комплект модульного заземлителя ZZA-000-15-1buc)(fara materiale)	10 buc			462,00 462,00
	1	Muncitor	h-om	8,29	55,43	462,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	400,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08	300,00	0,00
		Total	Lei			13,86
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,71 62,08
	1	Muncitor	h-om	1,12	55,43	62,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	400,00	1,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	300,00	1,00
		Total	Lei			197,14
41		DX25 intrerupator tripolar automat I=80A tip C K.N 409256	buc			298,33 0,00
	575745	DX25 intrerupator tripolar automat I=80A tip C K.N 409256	buc	1,00	298,33	298,33
		Total	Lei			596,66
42		DX25 intrerupator tripolar automat I=50A tip C K.N 409254	buc			298,33 0,00
	1575745	DX25 intrerupator tripolar automat I=50A tip C K.N 409254	buc	1,00	298,33	298,33
		Total	Lei			298,33
43	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 261,29 643,01
	1	Muncitor	h-om	11,60	55,43	643,01
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	28 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00072	65 000,00	72,14
	5009031	Scoabe	10 buc	1,80	25,00	45,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,10	125,00	12,49
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	1 400,00	34,18
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,26	25,00	6,49
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,75	75,00	206,27
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,75	65,00	178,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,21	300,00	62,93
		Total	Lei			11 364,24
44		Cablu ВВГнг(А)-frIS-3*1.5mm2	m			13,50 0,00
	3543535	Cablu ВВГнг(А)-frIS-3*1.5mm2	m	1,00	13,50	13,50
		Total	Lei			2 160,00
45		Cablu ВВГнг(А)-LS-3*1.5mm2	m			12,10 0,00
	35435135	Cablu ВВГнг(А)-LS-3*1.5mm2	m	1,00	12,10	12,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 875,50
46		Cablu BBΓHG(A)-LS-5*2.5mm2	m			31,50
						0,00
	354352135	Cablu BBΓHG(A)-LS-5*2.5mm2	m	1,00	31,50	31,50
		<i>Total</i>	Lei			2 362,50
47		Cablu BBΓHG(A)-LS-4*1.5mm2	m			16,63
						0,00
	3546352135	Cablu BBΓHG(A)-LS-4*1.5mm2	m	1,00	16,62	16,63
		<i>Total</i>	Lei			914,38
48		Cablu BBΓHG(A)-LS-5*1.5mm2	m			23,00
						0,00
	354636	Cablu BBΓHG(A)-LS-5*1.5mm2	m	1,00	23,00	23,00
		<i>Total</i>	Lei			138,00
49		Cablu BBΓHG(A)-LSLTx-3*10mm2	m			76,67
						0,00
	7354636	Cablu BBΓHG(A)-LSLTx-3*10mm2	m	1,00	76,67	76,67
		<i>Total</i>	Lei			2 300,10
50		Cablu BBΓHG(A)-LSLTx-2*4mm2	m			23,50
						0,00
	836545	Cablu BBΓHG(A)-LSLTx-2*4mm2	m	1,00	23,50	23,50
		<i>Total</i>	Lei			6 110,00
51		Cablu BBΓHG(A)-LS-5*4mm2	m			52,50
						0,00
	8736545	Cablu BBΓHG(A)-LS-5*4mm2	m	1,00	52,50	52,50
		<i>Total</i>	Lei			262,50
52		Cablu BBΓHG(A)-LS-5*10mm2	m			123,33
						0,00
	87365485	Cablu BBΓHG(A)-LS-5*10mm2	m	1,00	123,33	123,33
		<i>Total</i>	Lei			3 083,25
53		Cablu BBΓHG(A)-LS-5*25mm2	m			407,50
						0,00
	873365485	Cablu BBΓHG(A)-LS-5*25mm2	m	1,00	407,50	407,50
		<i>Total</i>	Lei			36 675,00
54		Cablu BBБ-1,0-1*25mm2	m			55,00
						0,00
	873363	Cablu BBБ-1,0-1*25mm2	m	1,00	55,00	55,00
		<i>Total</i>	Lei			2 200,00
55	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			524,28
						373,51
	1	Muncitor	h-om	6,74	55,43	373,51
	1019852	Vopsea	kg	0,02	75,00	1,15
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	350,00	107,69
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	1,50	18,31
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	125,00	1,92
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	45,00	6,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	400,00	6,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	300,00	4,62
		<i>Total</i>	Lei			340,78
56		Провод установочный гибкий с медной	m			9,17

1	2	3	4	5	6	7
		жилой 1x4мм2 ПВ1-066				0,00
	3543545	Провод установочный гибкий с медной жилой 1x4мм2 ПВ1-066	m	1,00	9,17	9,17
		Total	Lei			458,50
57		Провод установочный гибкий с медной жилой 1x4мм2 ПуГВ1-1ТУ	m			9,17
						0,00
	35435425	Провод установочный гибкий с медной жилой 1x4мм2 ПуГВ1-1ТУ	m	1,00	9,17	9,17
		Total	Lei			137,55
58	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			609,67
						435,38
	1	Muncitor	h-om	7,86	55,43	435,38
	1019852	Vopsea	kg	0,02	75,00	1,36
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	350,00	108,18
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	1,50	18,29
	5009500	Fise de marcarea	100 buc	0,02	125,00	2,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	45,00	14,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	400,00	14,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	300,00	10,91
		Total	Lei			335,32
59	08-02-403-2	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in canale pregatite ale peretilor si planseelor	100 m			1 522,00
						1 108,60
	1	Muncitor	h-om	20,00	55,43	1 108,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0025	28 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,30	75,00	24,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,90	5,00	24,40
	5009500	Fise de marcarea	100 buc	0,31	125,00	40,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,12	350,00	42,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03	400,00	16,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,39	75,00	255,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	300,00	12,00
		Total	Lei			380,50
60		Провод установочный гибкий с медной жилой 1x10мм2 ПуГВ1-1ТУ	m			25,00
						0,00
	3551531	Провод установочный гибкий с медной жилой 1x10мм2 ПуГВ1-1ТУ	m	1,00	25,00	25,00
		Total	Lei			250,00
61		Провод установочный гибкий с медной жилой 1x16мм2 ПуГВ1-1ТУ	m			39,17
						0,00
	35515231	Провод установочный гибкий с медной жилой 1x16мм2 ПуГВ1-1ТУ	m	1,00	39,17	39,17
		Total	Lei			2 741,90
62	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			28 559,30
						3 447,70
	1	Muncitor	h-om	62,20	55,43	3 447,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,20	65,00	273,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,00	65,00	1 755,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,80	60,00	48,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00	21 000,00	21 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,74	400,00	680,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	15,10	56,00	845,60

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,74	300,00	510,00
		Total	Lei			2 855,93
63	RpEQ06A	Montarea cutii	buc			11,09
						11,09
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,20	55,43	11,09
		Total	Lei			110,86
64		Cutie de Y192	buc			27,50
						0,00
	35355	Cutie de Y192	buc	1,00	27,50	27,50
		Total	Lei			275,00
65	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 816,67
						1 629,64
	1	Muncitor	h-om	29,40	55,43	1 629,64
	1011924	Electrozi Ǻ42A, diametru 4 mm	kg	6,84	65,00	444,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	6,00	75,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	60,00	24,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	6,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,09	400,00	436,27
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,12	75,00	684,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,16	56,00	120,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,09	300,00	327,20
		Total	Lei			28 625,02
66		Canal metalic perforat CLP 10*50*50*3000m	m			75,00
						0,00
	354355	Canal metalic perforat CLP 10*50*50*3000m	m	1,00	75,00	75,00
		Total	Lei			56 250,00
67		Cot de 90* (50*100) CLP2P-050-50	buc			45,00
						0,00
	6435435435	Cot de 90* (50*100) CLP2P-050-50	buc	1,00	45,00	45,00
		Total	Lei			1 350,00
68		Suport de perete CLP1CM-6000	buc			10,00
						0,00
	643543541	Suport de perete CLP1CM-6000	buc	1,00	10,00	10,00
		Total	Lei			2 500,00
69	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 386,93
						1 319,23
	1	Muncitor	h-om	23,80	55,43	1 319,23
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Ǻ42A, diametru 4 mm	kg	0,96	65,00	62,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	6,00	80,40
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,20	56,00	11,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	25,00	167,37
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	1,50	27,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	400,00	42,11
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	75,00	1 185,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	56,00	150,91
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	35,00	169,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	300,00	31,58
		Total	Lei			3 217,58
70		Teava din PVC 25mm CTR10-025-K41-0931	m			5,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	35435464621	Teava din PVC 25mm CTR10-025-K41-0931	m	1,00	5,50	5,50
		<i>Total</i>	Lei			522,50
71	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			1 678,80
						593,10
	1	Muncitor	h-om	10,70	55,43	593,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,14	65,00	139,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,25	65,00	81,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,34	6,00	26,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,30	60,00	18,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,34	6,00	26,10
	5009825	Cercel	buc	30,00	1,50	45,00
	5349100	Mansoane	buc	6,00	2,00	12,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	400,00	140,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,28	75,00	247,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,01	56,00	168,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,21	35,00	77,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	300,00	105,00
		<i>Total</i>	Lei			335,76
72		Profil de montaj K108	buc			40,00
						0,00
	35461322	Profil de montaj K108	buc	1,00	40,00	40,00
		<i>Total</i>	Lei			800,00
73	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 361,00
						2 106,33
	1	Muncitor	h-om	38,10	55,43	2 106,33
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	35 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	65,00	86,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,50	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	45,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	400,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	300,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			70,83
74		Розетка для скрытой установки с заземлением 16А,250В,РСш10-3-КБ арт.ERK11-K01-16DM	buc			65,00
						0,00
	35435	Розетка для скрытой установки с заземлением 16А,250В,РСш10-3-КБ арт.ERK11-K01-16DM	buc	1,00	65,00	65,00
		<i>Total</i>	Lei			130,00
75		Розетка для скрытой установки с заземлением 16А,250В,РС12-3-ККм арт.ERK24-K33-16-DM	buc			65,00
						0,00
	135435	Розетка для скрытой установки с заземлением 16А,250В,РС12-3-ККм арт.ERK24-K33-16-DM	buc	1,00	65,00	65,00
		<i>Total</i>	Lei			65,00
76	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 622(h)x340x161mm (Blocuri cu 6 prize de fisa si contact de impamintare U _n =220V, P-06M, IP54)	buc			306,26
						131,37
	1	Muncitor	h-om	2,37	55,43	131,37
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	65,00	9,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,02	75,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	400,00	48,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,84	56,00	47,04

1	2	3	4	5	6	7
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,29	55,00	15,95
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,29	35,00	10,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	300,00	36,00
		<i>Total</i>	Lei			1 531,30
		1.2. Iluminare electrica				
77	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 380(h)x318x100mm (Nedbox) IP40K.N 601242	buc			254,43 ----- 131,37
	1	Muncitor	h-om	2,37	55,43	131,37
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,02	75,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	56,00	39,76
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	300,00	21,00
		<i>Total</i>	Lei			254,43
78	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,94 ----- 62,08
	1	Muncitor	h-om	1,12	55,43	62,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	400,00	0,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	300,00	0,67
		<i>Total</i>	Lei			1 168,87
79		Separatoare de sarcina DX-1S-3P-20C K.N 406457	buc			185,00 ----- 0,00
	3544355	Separatoare de sarcina DX-1S-3P-20C K.N 406457	buc	1,00	185,00	185,00
		<i>Total</i>	Lei			185,00
80		Intrerupator automat monopolar I=10A tip B, DX10-1P K.N407205	buc			45,00 ----- 0,00
	35232	Intrerupator automat monopolar I=10A tip B, DX10-1P K.N407205	buc	1,00	45,00	45,00
		<i>Total</i>	Lei			270,00
81		Automate diferentiale (1p+N)-30ma I _H =16A (AC),AB/ITDX K.N 411002	buc			345,00 ----- 0,00
	135232	Automate diferentiale (1p+N)-30ma I _H =16A (AC),AB/ITDX K.N 411002	buc	1,00	345,00	345,00
		<i>Total</i>	Lei			690,00
82		Bara de PE+4*16 K.N 04830	buc			55,00 ----- 0,00
	5361	Bara de PE+4*16 K.N 04830	buc	1,00	55,00	55,00
		<i>Total</i>	Lei			110,00
83		Bara de N+4*16 K.N 04830	buc			55,00 ----- 0,00
	35361	Bara de N+4*16 K.N 04830	buc	1,00	55,00	55,00
		<i>Total</i>	Lei			110,00
84		Bara de faza 4*16 K.N 04850	buc			55,00 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	135361	Bara de faza 4*16 K.N 04850	buc	1,00	55,00	55,00
		Total	Lei			110,00
85		Capac (5module) K.N01660(заглушка)	buc			25,00
						0,00
	2135361	Capac (5module) K.N01660(заглушка)	buc	1,00	25,00	25,00
		Total	Lei			75,00
86	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat	100 buc			33 818,94
						15 021,53
	1	Muncitor	h-om	271,00	55,43	15 021,53
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56	21 000,00	11 812,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,10	65,00	136,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40	65,00	676,41
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30	6,00	91,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30	6,00	91,87
	1019852	Vopsea	kg	3,00	75,00	225,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00	1,50	180,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10	1 400,00	131,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	45,00	18,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,21	400,00	487,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,30	75,00	4 448,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78	56,00	99,75
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09	30,00	32,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,21	300,00	365,62
		Total	Lei			10 822,06
87		Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 3800lm 1*34W	buc			450,00
						0,00
	3543535	Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 3800lm 1*34W	buc	1,00	450,00	450,00
		Total	Lei			1 800,00
88		Corp de iluminat a tavanului cu lampi 33W ADV.K UNI LED 3100lm,IP65	buc			450,00
						0,00
	133543535	Corp de iluminat a tavanului cu lampi 33W ADV.K UNI LED 3100lm,IP65	buc	1,00	450,00	450,00
		Total	Lei			5 400,00
89		Corp de iluminat a tavanului cu lampi 12W STAR NBT LED-12,IP56	buc			350,00
						0,00
	13352	Corp de iluminat a tavanului cu lampi 12W STAR NBT LED-12,IP56	buc	1,00	350,00	350,00
		Total	Lei			4 200,00
90		Corp de iluminat LED 1200lm 1*47W, ARCTIC.OPL ECOLED 4850lm 1x47	buc			650,00
						0,00
	133562	Corp de iluminat LED 1200lm 1*47W, ARCTIC.OPL ECOLED 4850lm 1x47	buc	1,00	650,00	650,00
		Total	Lei			2 600,00
91	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			10 979,67
						4 896,33
	1	Muncitor	h-om	88,30	55,43	4 896,33
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	65 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	60,00	240,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,04	350,00	700,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	250,00	250,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,31	45,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	1,36	400,00	533,33

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	75,00	3 175,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,60	30,00	770,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,36	300,00	400,00
		<i>Total</i>	Lei			329,39
92		Corp de iluminat a perete cu lampi 11W LED,IP54, Omega 1x11	buc			450,00
						0,00
	354343514	Corp de iluminat a perete cu lampi 11W LED,IP54, Omega 1x11	buc	1,00	450,00	450,00
		<i>Total</i>	Lei			1 350,00
93	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7 800,00
						5 432,00
	1	Muncitor	h-om	98,20	55,43	5 432,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	60,00	240,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	45,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12	400,00	400,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	56,00	1 428,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			156,00
94		Indicator luminos de evacuare cu baterie incorporata timp 3 ore ELES-SP-03-LED	buc			425,00
						0,00
	34535545	Indicator luminos de evacuare cu baterie incorporata timp 3 ore ELES-SP-03-LED	buc	1,00	425,00	425,00
		<i>Total</i>	Lei			850,00
95	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 273,53
						642,99
	1	Muncitor	h-om	11,60	55,43	642,99
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	28 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	65 000,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,80	25,00	45,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,10	125,00	12,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	1 400,00	35,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,26	25,00	6,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,21	400,00	83,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,75	75,00	206,25
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,75	65,00	178,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,21	300,00	62,81
		<i>Total</i>	Lei			4 075,31
96	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 399,32
						687,32
	1	Muncitor	h-om	12,40	55,43	687,32
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	28 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1 400,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,50	25,00	12,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	400,00	160,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	75,00	225,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	65,00	195,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	300,00	120,00
		<i>Total</i>	Lei			349,83

1	2	3	4	5	6	7
97		Cablu BBΓHR(A)-LS-2*1.5mm2	m			8,33 0,00
	935435135	Cablu BBΓHR(A)-LS-2*1.5mm2	m	1,00	8,33	8,33
		Total	Lei			166,60
98		Cablu BBΓHR(A)-LS-3*1.5mm2	m			12,10 0,00
	35435135	Cablu BBΓHR(A)-LS-3*1.5mm2	m	1,00	12,10	12,10
		Total	Lei			2 964,50
99		Cablu BBΓHR(A)-LS-4*1.5mm2	m			16,62 0,00
	3546352135	Cablu BBΓHR(A)-LS-4*1.5mm2	m	1,00	16,62	16,62
		Total	Lei			498,75
100		Cablu BBΓHR(A)-LS-3*2.5mm2	m			18,75 0,00
	3546358	Cablu BBΓHR(A)-LS-3*2.5mm2	m	1,00	18,75	18,75
		Total	Lei			937,50
101	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			28 559,30 3 447,70
	1	Muncitor	h-om	62,20	55,43	3 447,70
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,20	65,00	273,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,00	65,00	1 755,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,80	60,00	48,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00	21 000,00	21 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,74	400,00	680,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,10	56,00	845,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,74	300,00	510,00
		Total	Lei			2 855,93
102	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			1 678,80 593,10
	1	Muncitor	h-om	10,70	55,43	593,10
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,14	65,00	139,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,25	65,00	81,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,34	6,00	26,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,30	60,00	18,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,34	6,00	26,10
	5009825	Cercel	buc	30,00	1,50	45,00
	5349100	Mansoane	buc	6,00	2,00	12,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	400,00	140,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,28	75,00	247,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,01	56,00	168,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,21	35,00	77,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	300,00	105,00
		Total	Lei			335,76
103		Profil de montaj K108	buc			40,00 0,00
	35461322	Profil de montaj K108	buc	1,00	40,00	40,00
		Total	Lei			800,00
104	RpEQ06A	Montarea cutii	buc			11,09 11,09
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,20	55,43	11,09
		Total	Lei			598,64
105		Cutie de Y197	buc			20,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	643165	Cutie de Y197	buc	1,00	20,00	20,00
		Total	Lei			380,00
106		Cutie de KOP74	buc			5,00
						0,00
	3165	Cutie de KOP74	buc	1,00	5,00	5,00
		Total	Lei			125,00
107		Cutie de Y192	buc			27,50
						0,00
	35355	Cutie de Y192	buc	1,00	27,50	27,50
		Total	Lei			275,00
108	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			103,46
						79,26
	1	Muncitor	h-om	1,43	55,43	79,26
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04	60,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	400,00	8,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,26	30,00	7,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	300,00	6,00
		Total	Lei			206,93
109	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 437,44
						1 707,24
	1	Muncitor	h-om	30,80	55,43	1 707,24
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,05	65,00	67,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,82	60,00	48,00
	1019852	Vopsea	kg	0,68	75,00	51,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,65	25,00	16,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,02	15,00	15,60
	5009031	Scoabe	10 buc	4,10	25,00	102,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,00	2,50	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,47	400,00	192,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,00	75,00	1 500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42	56,00	358,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,18	35,00	215,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,47	300,00	144,00
		Total	Lei			1 109,36
110		Teava din otel 26x3.2mm ГОСТ10704-76	m			59,17
						0,00
	354354345	Teava din otel 26x3.2mm ГОСТ10704-76	m	1,00	59,17	59,17
		Total	Lei			1 479,25
111	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 811,23
						1 629,65
	1	Muncitor	h-om	29,40	55,43	1 629,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,84	65,00	444,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	6,00	75,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	60,00	24,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	6,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,09	400,00	433,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,12	75,00	683,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,16	56,00	121,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,09	300,00	325,00
		Total	Lei			2 286,74
112		Canal metalic perforat CLP 10-060-100(60*100*3000)	m			125,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3543535435	Canal metalic perforat CLP 10-060-100(60*100*3000)	m	1,00	125,00	125,00
		Total	Lei			7 500,00
113		Cot 90* metalic perforat CLP 1P-060-100	buc			65,00
						0,00
	354345	Cot 90* metalic perforat CLP 1P-060-100	buc	1,00	65,00	65,00
		Total	Lei			5 200,00
114		Suport de perete CLP1CM-6000	buc			10,00
						0,00
	643543541	Suport de perete CLP1CM-6000	buc	1,00	10,00	10,00
		Total	Lei			800,00
115	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 379,50
						2 106,50
	1	Muncitor	h-om	38,10	55,43	2 106,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	35 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	65,00	97,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,50	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	45,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	400,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	300,00	0,00
		Total	Lei			47,59
116		Розетка для скрытой установки с заземлением 16А,250В,РС12-3-ККм арт.ERK24-К33-16-DM	buc			65,00
						0,00
	135435	Розетка для скрытой установки с заземлением 16А,250В,РС12-3-ККм арт.ERK24-К33-16-DM	buc	1,00	65,00	65,00
		Total	Lei			65,00
117		Розетка ,брызгозащищенная	buc			55,00
						0,00
	64135435	Розетка ,брызгозащищенная	buc	1,00	55,00	55,00
		Total	Lei			55,00
118	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 517,59
						2 155,24
	1	Muncitor	h-om	38,90	55,43	2 155,24
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,04	60,00	123,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	45,00	5,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	400,00	23,53
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	30,00	192,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	300,00	17,65
		Total	Lei			427,99
119		Comutator EVV10-021-10-54, 16A	buc			65,00
						0,00
	3353555	Comutator EVV10-021-10-54, 16A	buc	1,00	65,00	65,00
		Total	Lei			650,00
120		Comutator dublu EVV10-021-10-54, 16A	buc			75,00
						0,00
	33538555	Comutator dublu EVV10-021-10-54, 16A	buc	1,00	75,00	75,00
		Total	Lei			525,00
		2. Lucrari de constructie				
121	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la	m			5,54

1	2	3	4	5	6	7
		5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp				5,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,10	55,43	5,54
		Total	Lei			110,86
122	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			8,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,02	55,43	1,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,13	55,43	7,21
		Total	Lei			249,44
123	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			73,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,21	55,43	67,11
	7137010011500	Electrician	h-om	0,12	55,43	6,65
		Total	Lei			553,19
124	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			55,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,97	55,43	53,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	15,00	1,50
		Total	Lei			414,78
		3. Utilaj				
125		Panou de distributie de curent alternativ in executie 650*500*220h comutator ЦМП65*50*22	buc			1 400,00
	354553	Panou de distributie de curent alternativ in executie 650*500*220h comutator ЦМП65*50*22	buc	1,00	1 400,00	1 400,00
		Total	Lei			1 400,00
126		Tablou de distributie incastrata la 25 de moduli 380*318*100mm cu montarea in el completata cu bare N si PE IP40 (2APV)(Nedbox) IP40 K.N 601242	buc			650,00
	13354553	Tablou de distributie incastrata la 25 de moduli 380*318*100mm cu montarea in el completata cu bare N si PE IP40 (2APV)(Nedbox) IP40 K.N 601242	buc	1,00	650,00	650,00
		Total	Lei			650,00
127		Tablou de distributie incastrata la 36 de moduli 622*340*161mm cu montarea in el completata cu bare N si PE IP65 (2AP) PLexo-36 K.N 601983	buc			850,00
	133564	Tablou de distributie incastrata la 36 de moduli 622*340*161mm cu montarea in el completata cu bare N si PE IP65 (2AP) PLexo-36 K.N 601983	buc	1,00	850,00	850,00
		Total	Lei			850,00
128		Источник бесперебойного питания в комплекте с батарейным кабинетом 220В 15кВА ,РПД1/1-15 220V,15min IP54(Изготовитель "TOOLER" tel.+7(495)108-75-68)	buc			126 750,00
	113321	Источник бесперебойного питания в комплекте с батарейным кабинетом 220В 15кВА ,РПД1/1-15 220V,15min IP54(Изготовитель "TOOLER" tel.+7(495)108-75-68)	buc	1,00	126 750,00	126 750,00
		Total	Lei			126 750,00
129		Щит распределительный с однофазным раздельным трансформатором	buc			28 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		10000ВА,с IT с панелью АВР схема 3 на ввода 1выход, 220/220В ТРО-10000М IP54(550*1900*310h) изготовитель "ТЦ ЭнергоЗащитные Системы"192007г.Санкт-Петербург т.(812)973-13-02				0,00
	651551	Щит распределительный с однофазным раздельным трансформатором 10000ВА,с IT с панелью АВР схема 3 на ввода 1выход, 220/220В ТРО-10000М IP54(550*1900*310h) изготовитель "ТЦ ЭнергоЗащитные Системы"192007г.Санкт-Петербург т.(812)973-13-02	buc	1,00	28 500,00	28 500,00
		<i>Total</i>	Lei			28 500,00
130		Panou de monitorizare la distanța a parametrelor Transformatorului de separare. Montare aparentă. Grad de protecție IP54 ПДК02	buc			15 620,00 0,00
	656541551	Panou de monitorizare la distanța a parametrelor Transformatorului de separare. Montare aparentă. Grad de protecție IP54 ПДК02	buc	1,00	15 620,00	15 620,00
		<i>Total</i>	Lei			46 860,00
131		Электросушитель EP4	buc			3 000,00 0,00
	6565464	Электросушитель EP4	buc	1,00	3 000,00	3 000,00
		<i>Total</i>	Lei			6 000,00
132		Щит сервисного ВУ PASS (ЩС БО-063А),Изготовитель Полигон Росия т.8 800333-20-1	buc			7 500,00 0,00
	26565464	Щит сервисного ВУ PASS (ЩС БО-063А),Изготовитель Полигон Росия т.8 800333-20-1	buc	1,00	7 500,00	7 500,00
		<i>Total</i>	Lei			7 500,00
133		Металлический щиток с шиной заземления ЩРМ-ШЗ ,размер щита 340*200мм (Ш*В) Ниша 260x120x60мм(Ш*В*Г) Комплектация : изолированная медная шина 40*5мм с клеммами подключения проводников : 28-до 6мм ² ,2-от 16 до 50мм ² "ТЦ ЭнергоЗащитные Системы" 192007 Санкт-Петербург т.(812)973-13-02	buc			2 250,00 0,00
	265211	Металлический щиток с шиной заземления ЩРМ-ШЗ ,размер щита 340*200мм (Ш*В) Ниша 260x120x60мм(Ш*В*Г) Комплектация : изолированная медная шина 40*5мм с клеммами подключения проводников : 28-до 6мм ² ,2-от 16 до 50мм ² "ТЦ ЭнергоЗащитные Системы" 192007 Санкт-Петербург т.(812)973-13-02	buc	1,00	2 250,00	2 250,00
		<i>Total</i>	Lei			13 500,00
134		Фильтр заземления 500*100*100, 6кг внутренние сечение шины фильтра (медь)-35квмм Квазар Ф 035 PE	buc			21 000,00 0,00
	3265211	Фильтр заземления 500*100*100, 6кг внутренние сечение шины фильтра (медь)-35квмм Квазар Ф 035 PE	buc	1,00	21 000,00	21 000,00
		<i>Total</i>	Lei			21 000,00
135		Комплект модульного заземлителя глубинного в составе : вертикальный заземлитель (11x1,5м)-3шт, муфта соединительная-33шт Наконечник-3шт(ZZA-000-15)	buc			14 650,00 0,00
	32652511	Комплект модульного заземлителя глубинного в составе : вертикальный заземлитель (11x1,5м)-3шт, муфта соединительная-33шт Наконечник-3шт(ZZA-000-15)	buc	1,00	14 650,00	14 650,00
		<i>Total</i>	Lei			14 650,00

1	2	3	4	5	6	7
136		Tablou de distributie incastrata la 25 de moduli 380*318*100mm cu montarea in el completata cu bare N si PE IP40 (2APV)(Nedbox) IP40 K.N 601242	buc			850,00 0,00
	326532423	Tablou de distributie incastrata la 25 de moduli 380*318*100mm cu montarea in el completata cu bare N si PE IP40 (2APV)(Nedbox) IP40 K.N 601242	buc	1,00	850,00	850,00
		<i>Total</i>	Lei			850,00
137		Cutie cu transformatorom ЯТII-0,25-220/24B	buc			1 630,00 0,00
	32652232423	Cutie cu transformatorom ЯТII-0,25-220/24B	buc	1,00	1 630,00	1 630,00
		<i>Total</i>	Lei			3 260,00
138		Blocuri cu 6 prize de fisa si contact de impamintare U _H =220V,P-06M, IP54	buc			750,00 0,00
	22326532423	Blocuri cu 6 prize de fisa si contact de impamintare U _H =220V,P-06M, IP54	buc	1,00	750,00	750,00
		<i>Total</i>	Lei			3 750,00

APROBAT:

Intocmit

SRL "INSTALVEST GRUP"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.